
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Białogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu w Białogardzie, tworzącemu skrzyżowanie ulicy Grunwaldzkiej z ulicą Józefa 
Piłsudskiego, nadaje się nazwę „Elżbiety Litewki”. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 września 2022 r.

Poz. 3762



Załącznik do uchwały Nr XLIX/396/2022 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-09-06T12:45:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




